Протокол

очередного  собрания

 региональной общественной организации «Брянского отделения федерации пауэрлифтинга России»
г. Брянск
                                                                                                               « 14 » августа 2013г

Присутствовали:
Ермаченко Андрей Васильевич, Заложков Сергей Владимирович, Коротченков Александр Алексеевич, Андреенко Николай Николаевич, Петрушин Сергей Александрович, председатель собрания Мазурин Константин Евгеньевич, секретарь собрания Малахова Ольга Александровна.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Избрание заместителя председателя « Брянского отделения федерации пауэрлифтинга России».

2. Наделение правами подписи исходящих документов заместителя председателя от лица председателя «Брянского отделения федерации пауэрлифтинга России».
3. Планирование и использование денежных средств из бюджета.
По первому вопросу:

Слушали: предложение Трусова С.Н. о назначении заместителем председателя «Брянского отделения федерации пауэрлифтинга России» Ермаченко Андрея Васильевича.
Вопрос, поставленный на голосование: избрать на пост заместителя председателя «Брянского отделения федерации пауэрлифтинга России» Ермаченко Андрея Васильевича.
Итоги голосования:

 "ЗА" – 7 (семь) голосов;

"ПРОТИВ" -  0 (ноль) голосов;

"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - 0 (ноль) голосов.
По итогам голосования по первому вопросу повестки дня принято решение:   избрать на пост заместителя председателя «Брянского отделения федерации пауэрлифтинга России» Ермаченко Андрея Васильевича.
По второму вопросу:

Слушали: предложение  Трусова С.Н. уполномочить Ермаченко Андрея Васильевича от лица председателя «Брянского отделения федерации пауэрлифтинга России» правами подписи  исходящих документов в адрес ГБУ «Легкоатлетический манеж».
Вопрос, поставленный на голосование: уполномочить Ермаченко Андрея Васильевича от лица председателя «Брянского отделения федерации пауэрлифтинга России» правами подписи  исходящих документов в адрес ГБУ «Легкоатлетический манеж».
Итоги голосования:

 "ЗА" – 7 (семь) голосов;

"ПРОТИВ" - 0  (ноль) голосов;

"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" -  0 (ноль) голосов.
По итогам голосования по третьему вопросу повестки дня принято решение: уполномочить Ермаченко Андрея Васильевича от лица председателя «Брянского отделения федерации пауэрлифтинга России» правами подписи  исходящих документов в адрес ГБУ «Легкоатлетический манеж».
По третьему вопросу:

Слушали:  Коротченкова А.А. о планировании, распределении и использовании выделяемых денежных средств из бюджетных источников.
Вопрос, поставленный на голосование: ежеквартально собирать кворум «Брянского отделения федерации пауэрлифтинга России» для обсуждения планирования, распределения и использования денежных средств из выделяемых субсидий « Управлением физической культурой и спорта Брянской области».
Итоги голосования:

 "ЗА" – 7 (семь) голосов;

"ПРОТИВ" -   0 (ноль) голосов;

"ВОЗДЕРЖАЛСЯ" - 0 (ноль) голосов.
По итогам голосования по второму вопросу повестки дня принято решение:   о ежеквартальном собрании кворума  «Брянского отделения федерации пауэрлифтинга России» для обсуждения планирования, распределения и использования денежных средств из выделяемых субсидий « Управлением физической культурой и спорта Брянской области».
Подписи присутствующих:
_______________________/ Мазурин К.Е./

_______________________/ Малахова О.А./

_______________________/Ермаченко А.В./

_______________________/ Трусов С.Н./

_______________________/ Андреенко Н.Н./

_______________________/ Коротченков А.А./

_______________________/ Петрушин С.А./
_______________________/ Заложков С.В./
PAGE
1